## **Amt Eidertal**

### Der Amtsdirektor

### **NACHRICHTLICH**

Amt Eidertal - Heitmannskamp 2 - 24220 Flintbek <b>«Adresszeile1»</b>			eMail: info@amt-eidertal.de Homepage: www.amt-eidertal.de Telefon (04347) 7201-0 Telefax: 7201-50	
«Adresszeile2» «Adresszeile3» «Adresszeile4»			Auskunft erteilt: Frau Baller TelDurchwahl: 04347/7201-5	Frau Baller
«Adresszeile5» «Adresszeile6» «Adresszeile7» «Adresszeile8»			Fr.	23 1: 8.00 - 12.00 Uhr 7.00 - 12.00 Uhr 14.00 - 18.00 Uhr
			Mittwochs geschlossen	
Ihre Nachricht vom	Ihr Zeichen	Mein Zeichen /5.98	Flintbek, 25.06.2024	

### Nächste Sitzung des Hauptausschusses

«Postanrede»,

in Abstimmung mit der Vorsitzenden, Frau Birgit Nicklaus, lade ich zu einer Sitzung des Hauptausschusses für

# Montag, den 8. Juli 2024, um 19:30 Uhr, Bürger- und Sitzungssaal im Rathaus Flintbek, Heitmannskamp 2,

ein.

Die Sitzung ist öffentlich.

## Tagesordnung

## - Öffentlicher Teil -

- 1. Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 2. Einwohner\*innen-Fragestunde
- 3. Entscheidung über Einwendungen gegen die Niederschrift der letzten öffentlichen Sitzung am
- 4. Bericht der Verwaltung
- 5. Mitteilung über die Beschlüsse aus dem nichtöffentlichen Teil der Sitzung des Hauptausschusses vom 11.03.2024
- 6. Satzung über die Nutzung des Archivs des Amtes Eidertal (SV)
- 7. Ämterübergreifendes interkommunales Gewerbegebiet (SV)
- 8. 1. Satzung zur Änderung der Entschädigungssatzung (SV)
- 9. Verschiedenes

Bankverbindungen: Bordesholmer Sparkasse AG Kieler Volksbank eG Postbank Hamburg IBAN: DE06 2105 1275 0021 0016 00 IBAN: DE47 2109 0007 0070 0017 07 IBAN: DE75 2001 0020 0024 1312 07

BIC: NOLADE21BOR BIC: GENODEF1KIL BIC: PBNKDEFF

## - Voraussichtlicher nichtöffentlicher Teil -

10. Entscheidung über Einwendungen gegen die Niederschrift der letzten nichtöffentlichen Sitzung des Hauptausschusses am 11.03.2024

Mit freundlichen Grüßen

Dr. Gunnar Friedrichs

Amtsdirektor